Hom. 67. in
Cant.

CAPVT XIII.

Quomodo sperandum est in secundis et in aduersis.

Res, tempora, varijque sunt euentus, quibus vel spei vela contrahi, vel latius expandi solent; quæ si singula recensere, eorumque rationes ac probationes intexere voluerimus, vtile quidem, ac forsan haud ingratum fuerit, at prolixi operis, nimiumque diffusum, quod nunc mihi cauendum est; pauca igitur, & ea frequentiora ponam.